ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ TRANG                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /TB-UBND                                  Xã Trang, ngày      tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất trên địa bàn xã

Trang để triển khai lập kế hoạch sử dụng đất năm 2023.

Thực hiện văn bản số 768/TNMT-ĐĐ ngày 07/11/2022 của phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện Đak Đoa về việc gia hạn thời gian đăng ký chuyển

mục đích sử dụng đất năm 2023của hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn huyện.

Để đảm bảo nhu cầu đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 của các

hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn huyện. Nay UBND xã Trang thông báo như sau:

Hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất tại xã Trang có nhu cầu xin chuyển

mục đích sử dụng đất từ đất nông nghiệp sang đất phi nông nghiệp (đất ở) hoặc sang

đất nông nghiệp khác; từ cây hàng năm sang cây lâu năm hoặc từ cây lâu năm sang

cây hàng  năm thì làm đơn đăng ký nhu cầu gửi trực tiếp tại UBND xã Trang (qua

bộ phận Địa chính – Xây dựng).

Hồ sơ đăng ký gửi về UBND xã Trang (qua bộ phận Địa chính – Xây dựng)

trước ngày 24/11/2022.

Sau thời gian nói trên hộ gia đình, cá nhân không đăng ký xem như hộ gia

đình, cá nhân đó không có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trong năm 2023.

Mọi thắc mắc về sau UBND xã sẽ không chịu trách nhiệm.

 *Hồ sơ gồm:  - Đơn đăng ký theo mẫu 01 bản (cho 01 thửa đất)

                                  - Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (bản photo).

 1. Giao thôn trưởng, ban nhân dân các thôn, làng thông báo cho nhân dân

biết.

 2. Giao công chức Văn hóa – Thông tin xã thông báo trên đài phát thanh của

xã từ nay đến hết ngày 23/11/2022.

 Nhận được thông báo này đề nghị công chức Địa chính – Xây dựng xã, công

chức Văn hóa – Thông tin xã, thôn trưởng 05 thôn, làng triển khai thực hiện./.

                                                                               . Ủ   AN NH N   N

-Đảng ủy (thay b/c);                                                                                      CHỦ TỊCH

-BND 05 thôn, làng (thực hiện) ;

-Mặt trận và các đoàn thể xã (tuyên truyền);

-Đài truyền thanh  xã (đưa tin);

-Các xã lân cận trên địa bàn huyện;

- Lưu VP- UBND.        En

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ

Về nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất từ từ đất nông nghiệp (đất trồng cây

lâu năm, trồng cây hàng năm khác) sang đất phi nông nghiệp (đất ở); chuyển từ đất

nông nghiệp (cây lâu năm, cây hàng năm khác) sang đất kinh doanh không phải là

đất ở; đất trồng cây hàng năm sang đất nông nghiệp khác trên địa bàn xã năm 2023

 Kính gửi:

                 - UBND huyện Đak Đoa;

                 - Phòng Tài nguyên – Môi trường huyện;

                 - UBND xã Trang;

Tôi tên: …………………………., sinh năm: ……………………………..

CMND số: …………….… ngày cấp….…….. Nơi cấp:

………………………

Ông ; bà……………………………….……., sinh năm: ……………….……

CMND số: ………….…gày cấp: …..…….. Nơi cấp:

……………………..........

Địa chỉ cư trú: ……………………………………..…………………………

Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này xin đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm

2023 của gia đình tôi như sau:

Đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất từ đất ................. sang

đất........................ với diện tích là:…………m2 cho thửa đất.........., tờ bản

đồ..........., tổng diện tích đất: ………m2 đất ............................ địa chỉ thửa đất tại

thôn:................., xã Trang, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số:....................do................. .......................cấp

ngày …../……./……..

Vậy tôi làm đơn này kính mong các cấp xem xét cho gia đình tôi được đăng

ký kê hoạch chuyển mục đích sử dụng đất như đã trình bày trên để đảm bảo nhu cầu

sử dụng đất trong thời gian đến.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

                                                               …………., ngày ……. tháng …… năm 2022

                                                                                   Người viết đơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T13:53:29+0700
	Tỉnh Gia Lai
	En<en.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-24T13:53:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Trang<trang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-24T13:54:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Trang<trang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-24T13:56:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Trang<trang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!